
競争入札による契約の結果
【令和元年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

令和元年度千葉エリアにおけるミクストコ
ミュニティ形成に向けた調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,899,000円 8,800,000円 98.9％

Ｒ０１金杉台団地公共下水切替実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月21日
宏栄コンサルタント（株）
東京都文京区本駒込６－２１－
１

8010001082285 指名競争入札 3,308,800円 2,035,000円 61.5％

Ｒ０１つくば・さくら環境整備（土木）実
施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月21日
（株）アーバンデザインコンサ
ルタント
東京都新宿区新宿１－２６－９

6011101000543 指名競争入札 5,360,300円 3,080,000円 57.5％

（仮称）篠籠田防災公園施設建築物改修工
事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月9日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,993,100円 2,860,000円 95.6％

【ＵＲコミュニティ本社】千葉ＮＴ高花他
３団地屋外灯修繕その他工事他１件監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月30日
三共技研（株）
東京都江戸川区中葛西３－１４
－４

5011701003343 指名競争入札 1,467,400円 1,375,000円 93.7％

令和元年度千葉エリアにおけるミクストコ
ミュニティ形成に向けた調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月7日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,899,000円 8,800,000円 98.9％

Ｒ０１金杉台団地公共下水切替実施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月21日
宏栄コンサルタント（株）
東京都文京区本駒込６－２１－
１

8010001082285 指名競争入札 3,308,800円 2,035,000円 61.5％

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年8月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
契約相手方の法人番号

Ｒ０１つくば・さくら環境整備（土木）実
施設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月21日
（株）アーバンデザインコンサ
ルタント
東京都新宿区新宿１－２６－９

6011101000543 指名競争入札 5,360,300円 3,080,000円 57.5％

（仮称）篠籠田防災公園施設建築物改修工
事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月9日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,993,100円 2,860,000円 95.6％

【ＵＲコミュニティ本社】千葉ＮＴ高花他
３団地屋外灯修繕その他工事他１件監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
本吉　康浩
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和1年8月30日
三共技研（株）
東京都江戸川区中葛西３－１４
－４

5011701003343 指名競争入札 1,467,400円 1,375,000円 93.7％


